
РОУШГМ^ VÝTTJSK
ř if^ ja íi.4  ^ns im vria

Х/зъъ-

Čemu ven skeptici 
v medicíně? Mike Adams

Ve světě medicíny si 
„skeptikové“ nárokují, že 
jsou výhradními ochránci 
intelektuální pravdy. 
Každý, kdo se opováží 
s nim i nesouhlasit, je  
prostě jen  šarlatán, 
ja k  tvrdívají. Stručně 
řečeno, skeptici jsou  
naklonění vakcinám, 
mammografům, 
farmaceutickým  
produktům  
a chemoterapii. Jsou 
oponenty výživových 
doplňků, bylinné terapie, 
chiropraxe, m asážní 
terapie, energetické 
medicíny, homeopatie, 
modlitby a léčivého 
doteku.

Je toho ale ještě mnohem více, co 
byste měli vědět o „skepticích“ . Jak 
se níže můžete seznámit, tito lidé 
sami o sobě připouští, že nemají 
žádné vědomí a že tu není nic 
takového jako duše, duch nebo 
vyšší síla. Není žádný život po smrti. 
Ve skutečnosti není v životě mnoho 
života, pokud jste skeptikem.

Na co skutečně věří 
skeptici

Napadlo mě, že by mohlo být 
zajímavé přesně zjistit, na co 
„skeptici“ skutečně věří; proto 
jsem si udělal menší průzkum 
a shromáždil zde dostupné 
informace z různých „skeptických“ 
webových stránek. To, co jsem 
našel, vás rozesměje natolik, 
že vás z toho bude břicho bolet 
ještě celý týden. Pojďme se na to 
podívat...

• Skeptici věří, že VŠECHNY 
vakcíny jsou bezpečné 
a účinné (a to i tehdy, když 
ještě nebyly testovány), že 
VŠICHNI lidé by měli být 
očkováni - a to třeba i proti 
své vůli, a že neexistuje žádné 
omezení v počtu vakcín, které 
mohou být bezpečně aplikovány 
jedné osobě. Takže například 
naočkování dětí 900 vakcínami

»

Čemu věří skeptici 
v medicíně?  ...1

Lež o mikroorganismech  7
Každý šestv lékař je  závislý 
na alkoholu nebo drogách  9

Obyčejná voda -  II. ...11 
Slzy pod mikroskopom  . . .15

Nedostatek spánku 
a riziko nachlazení .17

Houby -  vitamínová bomba . 22
Zapomeňte na Egypt: 

hledejme pyramidy v Evropě .24 
Kamenné koule - 1. 30

Velká lékárnička 
dědka kořenáře 

Břetislava Nového -  II. .. .36

WM MAGAZÍN 166 (10-2015) 1


